
č1. 3012967/I4 Y Praze dne 15.12.2014
Pďet listu: 4

st
zoo

(t
^,:'r. :.iill.

rfffir'e/

W
ucszoo

ffi&

YÝzvd,K PoDÁNÍ NABÍDKY a ZADlrvACÍ
DOKUMENTACE

zadavatel Vás v analogii zákonač). l3712006 Sb., o verejných zakáukách,ve zněni
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon") a vnitřní směrnice ě.4l20I3 Zoologické

zahrady hl. m. Prahy, wzý,yá k podání nabídky akprokánání splnění kvalifikace na
plnění veřejné zakiuky malého rozsahu dle $ 12 zátkona s názvem

,,Rekonstrukce podlahy v návštěvnické části
Pavilonu kočkovifých šelem"

1. Identifikační údaje veřejného zadavatele:

Náeev: Zoologická zahrada hl. m. Prahy
Sídlo: U Trojského zámku t2ol3,171m Praha7
Pravní forma: příspěvková organizace
IC: fin64459
zastouperrá Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem

2. Druh veřejné zaká.r,ky:

Veřejna zakázkamalého rozsahu na stavební práce.

Zoologickázahradahl.m'Prahy i|:.'2.1,,]-i2':1''- ]a.i):)i)'.i4!'')

i,i 
-i1,,:ii.rr.r.t;..;rlr: l)i-l ':" lzr. 2?,.:,i:jr,a:aai) -' La|- ..ll: l

. ' l_ ,1 . 
_ :

Czcr;l'Reliri;l'i \ít'l:'',.l,rlvy ;illi-.ta [,l'iz . el m{sio 9ljha ' lltlolÝ &Ď Púha



*.?Ť\
-ffi féé.

ffi

3. Předmět veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakiuky je rekonstrukce poďahy v návštěvnické části Pavilonu
kočkovitych šelenr. přičenž nášlapnou }Tstvou bude povlak SmartSoft v tlouštte 11 mnr.

Barevnost se musi maximálně blíát původnimu rry,tvarnému náwhu MgA Kryštofa Kreiči
a MgA Romana Hudziece, kteří budou nad realizací mít dohled' Výkaz 4''měr je přílohott
č.2této do,.y. Termín realizace dila je pevně stanoven od 20. 1. 2015 do 23. 1. 2015.

4. Požadavky na prokáaání splnění kvalifikace

4.1 Zakladní kvalifikační kritéria

ZadavaÍel požaduje k prokazaní splnění základnich kvalifikačních předpokladů
předložit čestné prohlášení o splnění zi;Jr'ladnich kvalifikačních předpokladů v rozsahu $ 53

odst. l zákana.

4.2 Profesní kvaliÍikační předpoklad}'

Zadavatel požaduje k prokáání splněni profesních kvaliťrkačních předpokladů
předložit:
- dle $ 54 písm. a) kopii vjpisu z obchodního rejstříku' pokud je v něm dodavatel zapsán,
- dle $ 54 písm. b) kopii dokladu prokazujícího oprávnění pro předmět plnění této

veřejné zakazk-v _ ávnostenský list či podobný relevantní doklad.

Dokument1' budou předloženy v prostych kopiích. Před podpisem smlouvy ie
q'-braný uchazeč povinen dokiady dle $ 54 prokazující profesní kvaliťrkačni předpoklady
předložit v originále nebo v ověřené kopii, přičemŽ t1'to doklady nesmí bý starší 90 dnů.

4.3 Technické kvďifi kační předpoklady

Zadavatel požaduje k prokazaní technický'ch kvďifikačních předpokladů předložit:
- dle $ 56 odst. 3 pism. a) zákona soznam min' 3 obdobných zakázek, provedených

dodavatelem za posledních 5 let s kontakty na objednatele. obdobnou zakázkou se

rozumí rekonstrukce pďlahové plochy požadovanou technologií v hodnotě nejméně
400 tis. Kč (bez DPH).

5. Požadavky a podmínky na zpracoYání nabídky

a) Nabídka bude zpracována v českém jazyce vjednom lyhotovení. Veškeré cizojazyčné
doklad_v a texf musí bý opatřen.v překladem do českého jazyka.

b) Nabidka rrrusi bjt svázaná nebo jinak upravená nerozebíratelnr,rrr způsobem a
jednotlivé listy nabídky včetně všech dokladů musí bý očíslovány vzestupnort
nepřerušovanou číselnou řadou.



*=-

ffilgs"ffi
/7

c) Texty' v nabídce nesmí obsahovat žádnó vsuvky mezi řádky', výmazy nebo přepis1'.
Bude-li takové úpraly nebo opravy nabídka obsahovat, musí bý týo provedené
opra}T opatřeny datem a podepsány osobou, resp. osobami podepisujícími nabídku.

d) obsah nabidk-v musí odpovidat požadavkůnr stanovenj'rn zejména v $ 68 odst. 2

zákona. Současti nabídky musí bý veškeré doklady k prokazarrí splněni kvalifikace.
Podání nabídky se řidí ustanovenim $ 69 zákona. Nabídka musí b3t podána v řádně
uzavřené obálce označené názvem veřejné zakinfu a upozoměnim 

',Neotv-írat". 
Dále

na obálce musí bý uvedena adresa vchazďe.
e) Součástí nabídky je k teto výrsě přiložený návrh smlouv'v o díIo podepsaný osobou

oprávněnou jednatjménenr či za uchazeče.
Nabidky, které nebudou splriovat beze zb1'tku zadávaci podnrínky stanovené v této

qizvě k podarrí nabídek" budou ze zadávacího řízeni lyřazeny.

6. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny

a) Podkladem pro Zpracovaní nabídkové ceny je výkaz výměr požadovarrých výkonů'
kteq'ř je přílohou č. 2 této výzv1'. Nabidková cena musí b_r.t zpracovárra jako cena
neivýŠe přípustná za splněni specifikovaného předmětu veřejné zakázk.v v nabízeném
termínu a kvďitě' Nabídková cena musi zohledňovat veškeré práce, dodávky', služb_v a
výkony, kteqřch je třeba trvale či dočasně k zahájení, provedeni a dokončení
předmětu veřejné zakézky .

b) Nabídková cena bude uvedena'iako součet nabídkových cen jednotliv.vch částí díla -
položkorý rozpočet zpracovaný dle vykazu r1{.měr požadovarrj'ch qi'konů. Celkovou
nabídkovou cenu stanovit Y Kč ve struktuře cena bez DPH, v1'še DPH a cena včetně
DPH.

7. obchodní podmínky

Náwh smlouly o dílo, kteqÍ je přílohou č. 1 této ,ýrry obsahuje obchodní
podmínky, Lteré považuie zadavate| za, zitvaané'

Uchazeč podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče stvrzuie. že
tento návrh SoD bezezbýku akceptuje'

8. Způsob hodnocení nabídek

Nabídky budou hodnoceny v souladu s $ 78 odst. l písm. b) zákana dle nejnižší
nabídkové ceny a postupem uvedeným v $ 79 ákona.

9. Prohlídka místa plnění

Prohlídka místa plněni se uskuteční dne 19. 1z. 2014 v 10:00 hodin. Sraz zájemců
je u hlavnílro návštěwického vsfupu do zoologické zahrad'v z komunikace U Trojského



ámku. Kontaktní osobou je p' Richard Kyselý' vedouci stavebního ďdělení, email:
kysely@zoopraha.cz- tel. : +420 7 32284628.

10. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám

Uchazeči mohou zasilat případné pisemné věcné dotazy k této výzvě tak, aby byly
doručeny nejpozděii jeden pracovní den před skončením lhůty pro podaní nabídek.
Kontaktní osobou je p. Richard Kyselý, vedoucí stavebního odděleni, tel.
+420 7 37284628, e-mail : kysely@zoopraha.cz.

11. Lhůta a místo pro podání nabídek

Lhůta pro podálri nabídek končí dne 29. 12. 2Ol4 v l3m hodin. Nabídky lze zaslat
poštou na adresu síďa zadavatele nebo předat osobně v pracovnich dnech v době od 8 

00 do
15 00 hodin fuoslední den lhůty, tedy 29. 12' zOI4, pouze do 13 00) vpodatelně v sídle
zadavatele.

12. Zadavatel si vyhrazuje možnost zrušení tohoto zadávaciho řizení.

ekonomicko-provozní náměstk

Příloha:
č. l Návrh SoD
č. 2 Vý'kaz qfoněr požadovaných lykonů
č. 3 Směrnice upravující pohyb osob v Zoo Praha
č. 4 Čestné prohlášení


